江苏苏讯新材料科技股份有限公司
江苏苏讯字（2022）第 08 号

关于拟与扬州大学共建研究生工作站的公示

根据江苏省教育厅办公室、科技厅办公室《江苏省研究生工作站

管理办法》（苏教研〔2019〕3号）、《扬州大学研究生工作站建设

与管理办法（修订）》（扬大研院〔2020〕13 号）文件精神，经研

究，江苏苏讯新材料科技股份有限公司拟与扬州大学开展校企合作，

共建扬州大学研究生工作站，现予公示，具体内容见附件：扬州大学

研究生工作站申报表（企业填报）

公示期为：2022 年 7 月 6日至 2022 年 7月 10 日。公示期内，若

有异议，请来信、来电，向江苏苏讯新材料科技股份有限公司反映。

联系人：王松月

联系电话：18168500111

联系地址：宿迁市沭阳县经济开发区慈溪路 39 号

江苏苏讯新材料科技股份有限公司

2022 年 7月 6 日